วันสิ้นสุดการจ่ายไฟฟ้า 
เข้าระบบเชิงพาณิชย์  

: 30 ธนัวาคม 2583 

ปริมาณพลังไฟฟ้ารับซื้อสูงสุด  6.0 เมกะวัตต ์

การใช้ประโยชน์ในปัจจุบัน : โรงไฟฟ้าพลังแสงอาทิตย ์

วันที่ประเมินมูลค่า : ณ สิ้นวันที่ 30 มิถุนายน 2567 

มูลค่าตลาดการโอนสิทธิ
รายได้สุทธิ 

: 358,000,000 บาท  
(สามร้อยห้าสิบแปดล้านบาทถ้วน) 

มูลค่าประกันภัย  
(Insurable Value) 

: 254,400,000 บาท 
(สองร้อยห้าสิบสีล่้านสี่แสนบาทถ้วน) 

1.  บทนำ 

1.1  วัตถุประสงค์ 

บริษัท 15 ที่ปรึกษาธุรกิจ จำกัด ได้รับการมอบหมายให้ทำการประเมินมูลค่าทรัพย์สิน โดยมีวัตถุประสงค์ 
การประเมินมูลค่าในครั้งนี้ เพื่อต้องการทราบความเห็นของทางบริษัทฯ เกี่ยวกับมูลค่าตลาด (Market Value)